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Kursleiter iuK Zweirad Vollamt

Oliver Schmid

UK Zweirad, BZZ
Strengelbacherstrasse 27
CH-4800 Zofingen

Tel: 062 745 56 40
Fax: 062 745 56 42
o.schmid@ukzweirad.ch

Vollamtlicher Kursleiter Zweiradberufe. Leitet die fachtechnischen und mechanischen Kurse der Zweiradberufe.
Betreut das Kurszentrum. Er ist der richtige Ansprechpartner fir alle Fragen rund um Kurstermine und die
gesamte Kursplanung

Kursleiter uK Zweirad Teilzeit

Joe Niederberger

UK Zweirad, BZZ
Strengelbacherstrasse 27
CH-4800 Zofingen

Tel: 062 745 56 40
Fax: 062 745 56 42

j.niederberger@ukzweirad.ch

Teilamtlicher Kursleiter Zweiradberufe. Leitet fachtechnische Kurse der Zweiradberufe. Er unterstitzt Oliver
Schmid in allen Tatigkeiten

Rechnungsfiihrung, Sekretariat
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Charlotte Wagner
Sekretariat UK Zweirad
WB Consulting AG
Rehhalden 6

6253 Uffikon

Tel: 062/ 756 62 40
Fax: 062/ 756 62 55
c.wagner@wbconsulting.ch

Buchfilhrung und Rechnungswesen sind ihre Kerngeschafte. Sie nimmt mit beratender Stimme an den
Kommissionssitzungen teil und erledigt alle administrativen Arbeiten im Personalbereich. Archivierung und
Protokollierung gehdren zu ihren aufgaben

Pasident der Kurskommission

Vertreter der Berufsschulen

Robert Burkhard
Berufsfachschule BWZ
Strengelbacherstrasse 27
CH-4800 Zofingen

r.burkhard@ukzweirad.ch

Fachlehrer an der Berufsschule Zofingen. Er ist Prasident der Kommission und bringt die Anliegen der
Berufsschulen in die Kommission ein

Vertreter der Berufsbildungsamter
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Markus Schar
Berufsinspektor des Kantons Aargau. Er vertritt in seiner Funktion auch die Amter der (ibrigen angeschlossenen
Kantone

markus.schaer@ukzweirad.ch

Kantonalvertreter Kanton Bern

Jirg Minder
Prasident des Kantonalverbandes Bern und Betriebsinhaber. Er vertritt die Anliegen des Kantonalverbandes Bern
j.minder@ukzweirad.ch

Kantonalvertreter Kanton Bern (bis Sommer)

Kilian Gertschen

Berufsschullehrer, Leiter Berufsgruppe Zweiradtechnik, Assistent Weiterbildung Abt. MTB. Er vertritt die Anliegen
der Ausbildungsbetriebe im Kanton Bern
kilian.gertschen@ukzweirad.ch

Kantonalvertreter Kanton Bern (ab Sommer)
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Christoph Haller
Berufbildungsobmann und Vertreter der Ausbildungsbetriebe Bern. Er vertritt die Anliegen der
Ausbildungsbetriebe im Kanton Bern

christoph.haller@ikzweirad.ch

Kantonalvertreter Sektion Nordwestschweiz

Cylill Schaerz

Berufsbildungsobmann im Kantonalvorstand Basel und Betriebsinhaber. Er vertritt die Anliegen der Basler
Betriebe und 2rad Schweiz, Sektion Nordwestschweiz

cyrill.schaerz@ukzweirad.ch

Kantonalvertreter 2rad mittelland

Mitglied der Aufsichtskommission

(-’6-_5.

Renato Kuhn

Berufbildungsobmann und Vertreter der Ausbildungsbetriebe Aargau und Solothurn. Er vertritt die Anliegen der
Lehrbetriebe und 2rad mittelland
r.kuhn@uikzweirad.ch
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